(costituendo); 

−  che con l’atto dispositivo n. 167 del 06.07.2023 il Capo Servizio Amministrativo ha 

disposto ai sensi del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50, art. 32 comma 5, l’aggiudicazione del 

servizio de quo a favore di SIPLES S.R.L, per un importo pari a euro 184.865,20 

(centottantaquattromilaottocentosessantacinque/20), IVA esente ai sensi dell’art. 8 bis 

lett e) del DP.R. n. 633/1972, comprensivo di euro 400,00 (quattrocento/00) per oneri 

per la riduzione dei rischi da interferenze non soggetti a sconto 

− che con il Modello B n. 770 - Protocollo UPGF/00983/I in data 14.09.2023 Maristat 

U.P.G.F. ha assicurato il finanziamento per l’importo di euro 184.865,20 

(centottantaquattromilaottocentosessantacinque/20), sul cap. 7120/01, con il seguente 

profilo finanziario: 

✓ euro 36.973,04 (trentaseimilanovecentosettantatre/04) E.F.2023; 

✓ euro 147.892,16 (centoquarantasettemilaottocentonovantadue/16) esigibilità 2024;  

DISPONGO 

Ad integrazione di quanto disposto con l’Atto Dispositivo nr 167 in data 06.07.2023, di assumere 

l’impegno di euro 184.865,20 (centottantaquattromilaottocentosessantacinque/20), sul cap. 7120/01, 

con il seguente profilo finanziario: 

✓ euro 36.973,04 (trentaseimilanovecentosettantatre/04) E.F.2023; 

✓ euro 147.892,16 (centoquarantasettemilaottocentonovantadue/16) esigibilità 2024. 

. 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

IL VICE DIRETTORE 

(C.V. Domenico MINA) 

VISTO 

IL DIRETTORE 

(Amm. Isp. Pasquale de CANDIA)